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2.
Wizyta Prezydium NRA u Prokuratora Generalnego PRL

W dniu 10 sierpnia 1982 r. odbyło 
się spotkanie Prokuratora Generalne
go PRL dra Franciszka Ruska, któ
remu towarzyszył zastępca Prokura
tora Generalnego Józef Żyta oraz pro
kuratorzy Prokuratury Generalnej: 
Marcin Bator, Andrzej Krajewski i 
Zbigniew Młynarczyk, z delegacją 
Prezydium NRA, w skład której 
wchodzili: Prezes NRA ad w. prof. dr 
hab. Kazimierz Buchała, wiceprezes 
NRA ad w. Jerzy Biejat, skarbnik NRA 
adw. Józef Kuczyński oraz sekretarz 
NRA adw. Wiesław Szczepiński. W 
czasie wizyty stwierdzono, że wynika
jące z ustawy o adwokaturze (z dnia 
26.V.1982 r.) zadania adwokatury są 
zbieżne ze spoczywającym na Proku- 
ratórze Generalnym i organach pro

kuratury konstytucyjnym obowiąz
kiem strzeżenia praworządności, czu
wania nad ochroną własności spo
łecznej i poszanowania praw obywa
teli. Uznano zgodnie konieczność 
współdziałania w zakresie umacniania 
praworządności, kształtowania poczu
cia sprawiedliwości i podnoszenia 
kultury prawnej społeczeństwa, a tak
że zmniejszania społecznych kosztów 
wymiaru sprawiedliwości Ponadto 
stwierdzono, że dla należytego speł
niania tych zadań konieczne będą 
kontakty robocze przedstawicieli pro
kuratury i adwokatury i w tym celu 
została powołana Komisja mieszana.

Spotkanie odbyło się w serdecznej 
atmosferze.
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3.
Wizyta adwokatów austriackich w  Polsce

W dniach 5 i 6 sierpnia 1982 r. 
Prezydium NRA podejmowało dele
gację adwokatury austriackiej w skła
dzie; prezes Naczelnej Rady Adwokac
kiej adw. dr Walter Schuppich i czło
nek Trybunału Konstytucyjnego Re
publiki Austrii adw. dr Rudolf Ma- 
chasek. W toku rozmów wyjaśniono 
wszechstronnie sprawę współpracy 
adwokatury austriackiej i adwokatu
ry polskiej. Przedstawiciele adwoka
tury austriackiej interesowali się zwła
szcza przepisami nowej ustawy o ad
wokaturze.

W czasie swego pobytu goście au
striaccy zostali przyjęci w Minister
stwie Sprawiedliwości przez wicemi
nistrów Tadeusza Skórę i Zdzisława 
Jędrzejczaka oraz w Generalnej Pro
kuraturze przez Prokuratora General
nego PRL dra Franciszka Ruska.

Wizyta delegacji austriackiej prze
biegała w miłej i serdecznej atmos
ferze.
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4.
Nadanie odznaczeń państwowych adwokatom i pracownikom organów adwokatury

Rada Państwa na wniosek Prezy- 22 Lipca następujące odznaczenia ad-
dium NRA przyznała z okazji Święta wokatom i pracownikom organów ad-


